



G M I N A T Ł U S Z C Z
u l . W a r s z a w s k a 1 0
0 5 - 2 4 0 T ł u s z c z

Tłuszcz, dnia 13.07.2012 r.

ZP.271.157.41.2012
Tel./faks (29) 777 52 63

Do wykonawców pobierających SIWZ

Dotyczy: Postępowania nr ZP.271.41.2012 na **Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jasienicy.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 1

Dokumentacja projektowa informuje o konieczności usunięcia/przesadzenia drzew.

Przedmiar robót nie uwzględnia w/w robót.

Prosimy o wyjaśnienie czy w/w roboty należy uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak to prosimy o podanie o podanie wykazu drzew do wycinki/przesadzenia oraz ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się usunięcia drzew. Wzmianka w projekcie dotyczy drzew po zachodniej stronie projektowanego boiska (obszar Lz). W czasie realizacji prac należy zweryfikować czy system korzeniowy drzew zagraża planowanej inwestycji i ewentualnie dokonać niezbędnych wycinek. W ofercie nie należy uwzględniać ww. prac.

Pytanie 2

Podbudowy pod boisko:

-rysunek nr A-3;

*piasek gr. 11-15 cm;

*piasek gr. 15 cm;

*beton zbrojony gr. 15 cm

- opis w dokumentacji projektowej:

*piasek lub pospółka gr. 15 cm;

Beton zbrojony gr. 15 cm

- przedmiar robót:

*pospółka gr. 15 cm;

*piasek gr. 15 cm;

*beton zbrojony gr. 15 cm

Prosimy o wskazanie poprawnego rozwiązania i o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Podbudowa pod boisko zgodnie z przedmiarem robót, tj. pospółka, piasek, beton.

Pytanie 3

Dokumentacja projektowa informuje o konieczności wykonania lub konserwacji zabezpieczeń w postaci krat w oknach sąsiadujących budynków. Przedmiar robót nie uwzględnia w/w robót. Prosimy o wyjaśnienie czy w/w roboty należy uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak to prosimy o uszczegółowienie na czym mają polegać te roboty i o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

W projekcie uwzględniono także prace związane z estetyką budynków. Zabezpieczenia w oknach budynku szkoły w postaci krat mogą wymagać konserwacji (malowania), ale nie są bezpośrednio związane z pracami przy budowę boiska. W ofercie nie należy uwzględniać w/w prac.

Pytanie 4

Podbudowy pod chodnik:

- rysunek nr A-3:

*piasek gr. 15 cm;

*piasek gr. 15-23 cm;

*kostka gr 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej

-opis w dokumentacji projektowej:

*kostka gr. 6 cm na podbudowie z piasku stabilizowanego cementem

-przedmiar robót:

*pospółka gr. 15 cm;

*pospółka gr. 20 cm;

*piasek stabilizowany cementem o nieznannej grubości warstwy;

*kostka gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej

Prosimy o wskazanie poprawnego rozwiązania i o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Podbudowa pod chodnik zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 5

Rys. nr A-9 wskazuje do wykonania piłkochwyty na słupach o wymiarach 80x80x5mm. Jednocześnie w uwagach wskazanych na w/w rysunku opisano, że należy zastosować słupy o wymiarach 80x80x3 mm. Prosimy o informacje, które słupy należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Należy zastosować słupy kwadratowe 80x80x5 mm.

Pytanie 6

Jaką ilość zbrojenia rozproszonego (fibry) należy przyjąć do podbudowy betonowej po nawierzchnię poliuretanową?

Odpowiedź:

Ilość odpowiedzi rozproszonego – 25 kg/m³

Pytanie 7

W opisie technicznym projektowana nawierzchnia poliuretanowa to Conipur EPDM (jako

propozycja). W charakterystyce nawierzchni, zamawiający opisał nawierzchnię jako nieprzepuszczalną dla wody. Biorąc pod uwagę fakt, iż zaproponowana przez Zamawiającego nawierzchnia Conipur EPDM jest systemem nawierzchni poliuretanowej przepuszczalnej dla wody, zwracamy się z pytaniem jaka nawierzchnia ma być wykonana?

Odpowiedź:

Wyjaśniamy jednoznacznie – EPDM jest nawierzchnią przepuszczalną i taka została zaprojektowana. (Opis o nieprzepuszczalności jest pomyłką.)

Pytanie 8

Czy w przypadku zmiany nawierzchni na nieprzepuszczalną, zamawiający zmieni minimalne wymagane parametry techniczne dla nawierzchni poliuretanowej? Przedstawione w Opisie technicznym minimalne parametry techniczne zawierają parametr „Wodoprzepuszczalność” który raczej jest niemożliwy do wykazania (spełnienia) w przypadku wyboru nawierzchni nieprzepuszczalnej. Jednocześnie zwracamy uwagę zamawiającego, iż przepuszczalność bądź nieprzepuszczalność dla wody w przypadku nawierzchni poliuretanowej, znacząco wpływa na jej cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nawierzchni przepuszczalnej.

Pytanie 9

Przedmiar robót, pozycja nr 19 „Ława pod krawężniki betonowa z oporem” ilość 285,85 m³.

Prosimy o sprawdzenie i ewentualną korektę w/w ilości. Prawidłowa ilość ławy powinna wynosić 5,85m³.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje poz. nr 19 przedmiaru robót.

Jest ilość: 285,85 m³, powinno być: 5,85 m³.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Opisane w projekcie parametry nawierzchni syntetycznej nawierzchni poliuretanowej wskazują na konkretny model danego producenta. Zgodnie z zasadami wolnej konkurencji prosimy o dopuszczenie w przetargu wszystkich nawierzchni poliuretanowych spełniających normę PN-EN 14877:2008.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 3 § 1 ust. 6 SIWZ, w przypadku gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia w dokumentacji będącej załącznikiem do SIWZ przez wskazanie znaków towarowych lub pochodzenia, wykonawcy zobowiązani są do oferowania materiałów/urządzeń określonych w dokumentacji lub równoważnych o parametrach tego typu, lecz nie gorszych od wskazanych.

Z poważaniem

Burmistrz Tłuszcza

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk